中共湖州市委统战部

湖州市社会科学界联合会

湖州市统一战线理论研究会
	文件

湖统发〔2016〕29号

中共湖州市委统战部 湖州市社会科学界联合会

湖州市统一战线理论研究会关于印发

《2016年度招标课题及投标方法》的通知

各有关单位、理事、会员：

现将《2016年度招标课题及投标办法》印发给你们，请结合实际，积极参与。
中共湖州市委统战部   湖州市社会科学界联合会

湖州市统一战线理论研究会

                         2016年5月15日
2016年度招标课题及投标办法

为充分调动统战理论研究会广大会员的积极性，鼓励和吸引会员积极参与统战理论研究活动，进一步提升我市统战理论研究的整体水平。经研究，由中共湖州市委统战部、湖州市社会科学界联合会、湖州市统一战线理论研究会联合开展统战理论课题公开招标活动。现将招标课题及投标办法公布如下：

一、招标课题

1.关于加强党外知识分子统战工作的实践与思考

2.关于加强新的社会阶层人士统战工作的思考

3.高等院校党外知识分子统战工作研究

4.私营企业管理技术人员统战工作研究

5.外资企业管理技术人员统战工作研究

6.中介组织和社会组织从业人员统战工作研究

7.新媒体从业人员和网络意见人士统战工作研究

8.自由职业人员统战工作研究

9.关于构建新型政商关系的研究

10.湖州市宗教活动场所标准化管理调研与思考

11.湖州市少数民族流动人口的社会融合研究

12.关于湖州观音文化建设的分析及建议

13.湖州市生态寺院建设的调研与思考

14.统一战线推进基层协商民主之探索

15.港澳台侨青年群体统战工作研究

16.归国留学人员统战工作研究

17.如何用“五大发展理念”引领统战工作

18.新时期统战干部队伍建设研究

19.湖州市党外干部培养选拔的现状与有关建议

20.发挥统战优势 服务少数民族村发展的路径选择

21.新形势下统一战线促进科学民主决策机制的探讨

22.宗教工作中国化研究

二、投标办法

本次招标活动采取两种方式：

1.由湖州市委统战部提出课题（见招标课题）进行公开招标，招标以课题组方式进行，确定中标课题组。

2.专家学者可结合实际自选招标课题以外的有价值、有意义的统一战线相关课题进行投标。

　三、招标时间安排及相关要求

  1.投标者要认真填写《招标课题申报书》（可从湖州统战网：http://www.hutz.org.cn上下载），加盖课题组长所在单位公章后一式六份，并附电子稿于2016年6月30日前寄送湖州市统一战线理论研究会）并在信封右上角注明“投标”字样。

  2. 2016年7月上旬前市委统战理论研究会组织专家组成招投标课题论证评审小组，对全部投标书进行论证评审。

  3. 2016年7月中旬，经湖州市委统战部组成招标课题论证评审小组评审通过确定后，中标者需与中共湖州市委统战部、湖州市社会科学界联合会、湖州市统一战线理论研究会签订《委托研究协议书》，明确相关的权利和义务。课题研究的阶段性和最终研究成果及相关数据归三家委托单位共同所有。

  4. 2016年10月30日前，完成研究任务，提交课题研究成果。书面报告一式六份，A4纸，正文三号仿宋，同时提交相应的电子版文档文件（Word格式）。

  5. 2016年11月，湖州市委统战部招标课题评审委员会对2016年结题的中标或委托研究课题进行验收评审。

四、研究经费的使用

课题成果以专家评审方式进行验收，并按评定结果发放课题资助经费。评定为优秀的资助3000元，其余为1000元。课题经费包干使用，超支不补，专款专用。课题经费在课题结题评审合格后，一次性拨付。如无特殊原因或未经同意，未按期提交研究成果或评审不合格的，将不拨付经费。
五、办理地址及联系方式

办理部门：中共湖州市委统战部办公室；、

地址：湖州市行政中心1号楼401室，

邮政编码：313000

联系人：  张月

联系电话：0572-2398630

电子邮箱：3276747067@qq.com
附件：《招标课题申报书》
附件
中共湖州市委统战部  湖州市社会科学界联合会

湖州市统一战线理论研究会
联合招标课题申报书
投标课题：

课题组长：

所在单位：

联系电话：

                                         年  月  日

	课题组主要人员
	姓 名
	单  位
	职 称
	职 务
	研究领域

	以往承担的省市级研究课题

	课题研究的基本思路和方法

	成果

形式

	课题组长及主要成员近期主要研究成果

	课题组长所在单位的意见
	                                公  章
                               年  月  日

	市委统战部意见
	公  章
                               年  月  日

	备注

注：以上表格所填内容可另附。

中共湖州市委统战部办公室           2016年6月12日印发
PAGE
- 5 -